COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina

UFFICIO ELETTORALE

DETERMINA

NUMERO | O 1) DATA (G, . NUM. SR TR U 8

OGGETTO: Referendum del 20 e 21 settembre 2020 — Liquidazione oneri ai comﬂonent_i
degli uffici elettorali di sezione.

Vista la determina sindacale n. 9 del 30/07/2019, con la quale il sottoscritto ¢ stato nominato
responsabile dell’area amministrativa;

Vista la determina sindacale n.16 del 06/09/2019, con Ia quale € stata nominata la responsabile
deil’ufficio elettorale;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica pubblicate sulla G.U. del 17/07/2020,

Vista la nota della Corte di Appello di Messina . con la quale sono stati nominati i Presidenti dei
seggi elettorali di questo Comune;

Viste le note con le quali i presidenti designati dalla Corte di Appello di Messina hanno motivato
la rinuneia all’incarico.

Vista la nota prot. n.4602 del 18/09/2020 con la quale il Sindaco nominava il presidente del seggio
clettorale della sezione n.1

Visto il verbale della Commissione Elettorale Comunale n. 18 del 31/08/2020. con il quale sono
stati nominati gli scrutatori;

Vista la nota prot. n.3646 del 30/07/2020 . con la quale sono state impartite le disposizioni per le
spese, che gli Enti dovranno affrontare per organizzazione tecnica;

Visti i prospetti delle compeienze dovute ai componenti delle due sezioni elettorali di questo
Comune  per 'importo complessivo di € 1.092,00;

Viste le disposizioni di legge vigenti in materia;

DETERMINA

1) Itzfpegnwe la somma di € 1.092.00 PET pagamento oneri ai componenti dei seggi elettorali:

?f) Liquidare la somma di € 1 092,00, per gli onorari fissi ai componenti dei due seggi elettorali
di questo Comune per il referendum del 20 e 21 settembre 2020, secondo gli allegati prospetti ¢
tabelle, che fanno parte integrante della presente:

3) Imputare la spesa complessiva di € 1.092,00 al cod.9901 7 (cap. 51/99 ) del bilancio 2020
in corso di formazione:

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE
ot ¥ Wise, (Rosaria Puglia)
§ 7,

& P .
??%k—(‘ o Roser o
“h, U.‘\‘;:f? {L. RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
(ogt: Pistro ‘Flﬁ'lr%ea%%fgﬁgln%%}ue da:

FALLICA PIETRO VINCENZO

Eirmatn il 1R/11/9020 19.97

4



